AD ACIDULAM FONTIS MELLITI,
 JUXTA SMECHTAM, PAGUM DIOECESIS PADERBORNENSIS.

Cl_26 v.1 Nympha decus silvae, pulcherrima Nympha sorores
 2 inter Hamadryadas, Naiadasque deas.
 3 Quis te praesenti sparsit medicamine ? Quis te
 4 melliti fontis nomen habere dedit ?
 5 An, magis ut saperent, acidas tibi dulciter undas
 6 ambrosiae succis diluit ipsa Salus ?
 7 An, velut Hyblaeis e floribus omnia libat
 8 fingendi studio sedula mellis apis ;
 9 sic, dum nunc ferri venas, nunc aeris oberras,
 10 vim trahit inde tuae, qua fluit, humor aquae ?
 11 Quicquid id est : stomachi fastidia vincis inertis,
 12 nec sinis accensum bile tumere jecur ;
 13 et quae praeterea versu comprehendere non est,
 14 saepius innumeris pota medere malis.
 15 Salve Naturae mulsum, gratissima morbis
 16 sospita, languentum nectar, inempta salus.
 17 Quod mihi si bilem solita virtute coerces,
 18 quae jecori, nimio dum furit igne, nocet ;
 19 carminibus nostris decorataque marmore, nomen
 20 grande salutiferas inter habebis aquas.

AD S. URSULAM VIRG. ET MART. DE NATALI SUO,
 QUI FUIT XII. KAL. NOVEMB. A. M.DC.XXVI.

Cl_27 v.1 Virgineas acies quae te lux ordine longo
 2 ducentem superas vidit inire domos ;
 3 auspiciis haec ipsa tuis, fortissima Virgo,
 4 me vitae limen vidit inire meae.
 5 Hinc Tibi sacra fero, votivaque dona quotannis,
 6 natalemque tuum rite meumque colo.
 7 Vela Caledonium si te rapuere per aequor,
 8 exceptitque tuas barbara terra rates,
 9 at fera te superis tempestas appulit oris,
 10 optataeque tibi mortis aperta via est.
 11 Nos quoque jactat hiems, et cum superasse procellas
 12 credimur, in portu naufraga turba sumus.
 13 Tu porro segura maris precor, Ursula, portum
 14 ut teneat, nostrae dirige navis iter.

AD S. BARBARAM VIRG. ET MART. PRO FAUSTO VITAE EXITU.

Cl_28 v.1 Barbara, supplicibus Virgo non aspera votis,
 2 has, rogo, neglectas ne sine Virgo preces.
 3 Stamina cum vitae candente fluentia filo
 4 praecidet Parcis de tribus una soror,
 5 et Mors atra suos diducet, et Orcus hiatus,
 6 coget et infernas in mea damna manus :
 7 tunc succurre meo tam mitis, Diva, labori,
 8 immitis genitor quam fuit ipse tibi.

AD HORTENSIIUM MAURUMVERONENSEM, GEORGIO WILHELMO,
 DUCI BRUNOWICENSI ET LUNAEBURGENSEI, AB EPISTOLIS,
 ACIDULAM FONTIS MELLITI, IUXTA SMECHTAM, PAGUM DIOECESIS PADERBORNENSIS,
 HOC EPIGRAMMATE LAUDANTEM.

Cl_29 v.1 Aurea dum primae coluerunt saecula gentes,
 2 Ambrosias populis mella dedere dapes ;
 3 aerae quercus sudarunt roscida mella,
 4 mel fuit in foliis, mel fuit inter aquas.
 5 Te quoque, qui reddis nobis ea tempora, Princeps
 6 inclyte, non miror mellis amore capi.
 7 Cum Tu sis vere mira dulcedine morum,
 8 melleus ingenio, melleus eloquio,
 9 par est, ut fontes ipsi Tibi mella propinent,
 10 ut Tibi mellitas terra ministret aquas.